
- 1 - 

 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 14/15 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 13.08.2015 
 

 

 

Usnesení obsahuje: 1 stranu, body č. 386 – 387 

 

 

RM schvaluje 
 

 

386) program zasedání v předloženém znění  

 

 

 
RM pověřuje 

 
 

387) paní Janu Alexyovou členku zastupitelstva města Blovice: 

1. K přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. 1 písm. 

a), zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Současně ve smyslu § 108 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, stanovuje, že při významných příležitostech a občanských 

obřadech může paní J. A. užívat závěsný odznak, tj. odznak, který má uprostřed 

velký státní znak a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..       ……………………………… 

          Jan Poduška                  Ing. Michal Hodek 

             starosta            místostarosta 


